“サーフ＆ミュージック”をコンセプトに『LiFESiZE add9』を展開する株式会社イロン（本社：愛知県
名古屋市／代表取締役：八神徳明）は、自身もサーフィンをこよなく愛する俳優・菅谷哲也をキャラク
ター＆アドバイザーとして起用します！
菅谷自身もサーフィンが趣味ということ、さらに、今年7月に発売された2nd写真集が、ブランド名と
同じ『ＬＩＦＥ－ＳＩＺＥ』だったことから運命を感じ、今回のキャラクター＆アドバイザー就任とな
りました。また、2015年12月4日に『LiFESiZE add9』のECサイトを“菅谷哲也仕様”にリニューアル
し、OPEN！撮影時のMaking映像公開に加え、菅谷哲也着用の秋冬商品の販売も開始いたします。
つきましては本情報を是非お取り上げいただきたく、何卒、よろしくお願い申し上げます。

 ＜Making映像 URL＞ https://www.youtube.com/watch?v=xq51sC3i35I&feature=youtu.be

メディア関係者各位

Press Release

【LiFESiZE add9 ECサイトリニューアル／新商品販売開始】
日時：2015年12月4日（金）
 URL：http://www.rakuten.ne.jp/gold/lifesizeadd9/

2015年12月4日
株式会社イロン

飾らず等身大の「今」の自分を大切にする

菅谷哲也がメンズブランドのキャラクター＆アドバイザーに就任！！

meets 菅谷哲也

＜菅谷哲也 コメント＞

「今回のお話を頂いた時、ブランド名が僕の写真集
のタイトルと同じ、ということに運命的な出会いを
感じましたね。話を進めていくうちに、僕が写真集
を出した時の気持ちと、ライフサイズさんが洋服、
物を作ることに対する想いが似ていたので、『僕が
やるしかない！』と思いました。
写真集と同じ、『等身大の僕』を見ていただければ
と思います。」

 菅谷 哲也（すがや てつや ）

1993年7月28日生まれ。千葉県旭市出身。B型。

俳優・高校二年の時スカウトされ雑誌『ＨＲ』で
モデルデビュー。その後「テラスハウス」に出演。
現在はドラマ、ＣＭ、舞台と活躍の場を拡げている。

趣味はサーフィン・サッカー・料理。

【リリースに関するお問い合わせ】
株式会社イロン 担当者：内田 玲
TEL：03-5809-1233 FAX：03-3861-7072
E-mail：lifesizeadd9@gmail.com